

Marmorkuchen (Artikel - Nr.: 6000084)

**Marmorkuchen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Zucker, Rapsöl, EIER, Schokoladenstücke (6%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Vanillearoma), Glukosesirup, Stabilisator Glycerin, Stabilisator Sorbit, WEIZENSTÄRKE, Speisesalz, Aroma, fettarmes Kakaopulver, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, MANDELPULVER  
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE